
【講義内容】

佐々木克尚先生（四国医療専門学校 所属理学療法士）
テーマ：脳卒中の運動療法～運動制御・運動学習をデザインする～

【参加資格】
香川県作業療法士会の会員

【参加特典】
生涯教育ポイント 2ポイント進呈

【参加申込】メールにてお申し込みください
(E-mail) gakujyutubu.oudonkai@gmail.com
( 件名 ) 2月20日 OUDON会参加希望
( 内容 ) 氏名・所属・会員番号・経験年数・緊急連絡先
( 期限 ) 2026年2月18日まで

【 備考 】
前日までに資料を添付ファイルにてお送りいたします。
各自で印刷などを行い、ご持参いただきますと幸いです。

2026/2/20(金) 19：00～21：00 

【開催場所】

MIRAI病院
〒762-0023 香川県坂出市加茂町633-1

今年度はPT・STの先生を講師として、様々な分野の学習を企画
しております。日々の臨床のお役に立てる内容となっております
ので、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、多くのご参加お待ちしております。

OUDON会
学術部（新勉強会）2025年度第3回

参加費無料

メール作成用QRコード


	スライド 1

